



Baggsee Holding ApS

Tranbjerg Stationsvej 12
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 37683302

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.09.2022

Kirsten Baggesgaard Seeberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baggsee Holding ApS
Tranbjerg Stationsvej 12
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 37683302
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Kirsten Baggesgaard Seeberg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (3) t.kr. mod (3) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.689)	(2.690)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		31.666	51.901
Årets resultat		28.977	49.211
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Overført resultat		28.977	(789)
Resultatdisponering		28.977	49.211

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		109.281	109.281
Finansielle aktiver	1	109.281	109.281
Anlægsaktiver		109.281	109.281
Likvide beholdninger		31.673	52.696
Omsætningsaktiver		31.673	52.696
Aktiver		140.954	161.977

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		87.769	58.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital		137.769	158.792
Anden gæld		3.185	3.185
Kortfristede gældsforpligtelser		3.185	3.185
Gældsforpligtelser		3.185	3.185
Passiver		140.954	161.977

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	58.792	50.000	158.792
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	28.977	0	28.977
Egenkapital ultimo	50.000	87.769	0	137.769

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	109.281
Kostpris ultimo	109.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo	109.281

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
